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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,275,810.00 134,210.00 2,058,655.262,192,865.26

1,515,000.00 126,250.00 1,383,000.00SUELDOS BÁSICOS 1,509,250.00

20,000.00 0.00 20,000.00ADICIONALES 20,000.00

121,750.00 0.00 121,750.00DECIMOTERCER MES 121,750.00

126,250.00 0.00 126,250.00DECIMOCUARTO MES 126,250.00

403,200.00 2,100.00 323,626.26DIETAS 325,726.26

45,110.00 2,300.00 43,010.00COMPLEMENTOS 45,310.00

40,000.00 3,560.00 36,519.00JORNALES 40,079.00

4,500.00 0.00 4,500.00DECIMOTERCER MES DOCENTES 4,500.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,433,023.10 15,300.00 2,917,963.402,933,263.40

55,000.00 0.00 158,862.99MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 
EQUIPOS Y MEDIOS DE 
TRANSPORTE

158,862.99

50,100.00 0.00 170,700.94VIÁTICOS NACIONALES 170,700.94

22,000.00 0.00 12,000.00ENERGÍA ELÉCTRICA 12,000.00

7,000.00 0.00 4,000.00TELEFONÍA FIJA 4,000.00

1,734.10 0.00 0.10OTROS ALQUILERES 0.10

2,000.00 0.00 13,100.00MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 
EQUIPO DE OFICINA Y MUEBLES

13,100.00

90,000.00 0.00 434,600.00SERVICIOS JURÍDICOS 434,600.00

0.00 0.00 1,500.00SERVICIOS DE CAPACITACIÓN 1,500.00

500.00 0.00 18,000.00OTROS SERVICIOS TÉCNICOS 
PROFESIONALES

18,000.00
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5,000.00 0.00 9,210.00SERVICIO DE IMPRENTA, 
PUBLICACIONES Y 
REPRODUCCIONES

9,210.00

10,000.00 0.00 4,186.00PRIMAS Y GASTOS DE SEGURO 4,186.00

1,500.00 0.00 1,500.00COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS 1,500.00

33,500.00 0.00 71,065.90PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 71,065.90

12,000.00 0.00 10,000.00SERVICIO DE INTERNET 10,000.00

19,500.00 0.00 1,309.00TASAS 1,309.00

39,000.00 0.00 12,910.00CEREMONIAL Y PROTOCOLO 12,910.00

500.00 0.00 0.00ACTUACIONES ARTÍSTICAS 0.00

1,000.00 0.00 0.00LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN 0.00

1,082,689.00 15,300.00 1,995,018.47MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 
OBRAS CIVILES E INSTALACIONES 
VARIAS

2,010,318.47

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 234,700.00 0.00 369,118.50369,118.50

52,000.00 0.00 210,540.65DIESEL 210,540.65

4,600.00 0.00 8,728.50PRENDAS DE VESTIR 8,728.50

800.00 0.00 0.00PAPEL PARA COMPUTACIÓN 0.00

12,000.00 0.00 0.00LLANTAS PARA VEHÍCULOS 
TERRESTRES LIVIANOS

0.00

2,000.00 0.00 2,328.00TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES 2,328.00

100.00 0.00 100.00GASOLINA 100.00

20,000.00 0.00 0.00ACEITES Y GRASAS LUBRICANTES 0.00

5,100.00 0.00 7,172.00HERRAMIENTAS MENORES 7,172.00

6,100.00 0.00 7,800.90ELEMENTOS DE LIMPIEZA Y ASEO 
PERSONAL

7,800.90
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28,000.00 0.00 53,600.00UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y 
ENSEÑANZA

53,600.00

500.00 0.00 974.00UTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS 974.00

500.00 0.00 253.10UTENSILIOS DE COCINA Y 
COMEDOR

253.10

1,000.00 0.00 0.00OTROS REPUESTOS Y ACCESORIOS 0.00

1,000.00 0.00 0.00PRODUCTOS FORESTALES 0.00

101,000.00 0.00 77,621.35ALIMENTOS Y OTRAS BEBIDAS PARA 
PERSONAS

77,621.35

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,215,791.80 208,316.00 6,781,281.746,989,597.74

17,129.50 0.00 20,129.50EQUIPOS VARIOS DE OFICINA 20,129.50

3,065,838.80 202,916.00 4,274,954.99CONSTRUCCIONES Y MEJORAS DE 
BIENES EN DOMINIO PRIVADO

4,477,870.99

2,132,823.50 5,400.00 2,486,197.25CONSTRUCCIONES Y MEJORAS DE 
BIENES EN DOMINIO PÚBLICO

2,491,597.25

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,022,399.10 71,285.00 4,508,838.554,580,123.55

94,500.00 0.00 66,095.00AYUDAS SOCIALES VARIAS 66,095.00

2,000,200.00 1,950.00 2,579,363.97TRANSFERENCIAS  DE CAPITAL A 
INSTITUCIONES DE LA 
ADMINISTRACIÓN CENTRAL

2,581,313.97

1,927,699.10 69,335.00 1,863,379.58TRANSFERENCIAS A ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES DE LUCRO

1,932,714.58

13,181,724.00 429,111.00 16,635,857.45Total: 17,064,968.45

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha del: 01/05/2016 al 31/05/2016
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